TAX FIRM OF SUBTLE BUSINESS
NOMTZTIKH ETAIPEIA
MOYNABAZINH 5 MEZZHNH
A.@.M.: BOD736642

AP.I'.E.MH : 138978045000

NMeprouvoiaka Iroixeia

MNayia

Meiov Anocfeopéva
Anopsipéva

AnoBépara

Anarmoeig

L.K.E.

B.5:IcoAoyIOpNOC NOAU HIKP®WV OVTOTITWV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2023 -31/12/2023

ZNUEIDOEIC

22.465,15
0,00

MNpokaTtaBohéc kal 'Eooda BEionpakTéa

Aoind
Tivoho EvepynTiKoU

KaBapn ©£on ka1 YnoXpemosig

Kegpahaia kal AnoBepaTika
MakponpoBeopeg YNoYpemoEIg
BpayunpdBeopeg Ynoypamoag

Zivoho KaBapric Béarng kal Ynoypemoswy

2023

24.746,23
21.485,11

2.281,08 0,0

1.600,40
5.906,35
312,27
8.513,22
18.613,32

15.815,62
0,00
2.797,70
18.613,32

2022

22.246,79

761,68
1.025,78

4.075,80

161,92
15.237,79
21.262,97

14.767,33
0,00
6.495,64
21.262,97

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATSQN IN'1A NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2023 - 31/12/2023

Kukhoe epyaowy (kaBapoc)
Noind suvhBn éooda

MeTaPoAig anoBepaTtwv(epnopelpaTa, npoidvTa, nHIKaT/peva)
AYOpPEG EPNOPEUNATWY Kal UAIKWY

Mapoxec o epyaldpevouc

AnoofEotic EVOLPATWY NAYiwy Kal AUAWY OToIXEIWY

Noina e€oba kai Tnpieg
Aoind £ooba kai kepdn

Tokol kal ouvagpn kovduhia(kaBapo nooo)

AnoTeAEopa nNpo Ppopwy
Dopoi

AnoTéAeopa nepiddou PETA and popoug

oel 2023 2022
35.679,44 46.111,54
120,00 309,83
574,62 -415,17
-381,25 -751,16
0,00 -1.580,94
-980,04 -1.074,56
-32.999,87 -33.727,31
0,00 0,00
-149,96 -147,87
1.862,94 8.724,36
-1.614,65 -2.560,79
248,29 6.163,57




MnMPOZAPTHMA
INUSIDCEIG £Ni TOV XPNIATOOIKOVOIIK®OV KATAOTACE@Y

Enwvupia (MNap. 2(a) apbpouv 29)
TAX FIRM OF SUBTLE BUSIMESS I.K.E.
Nomkoc Tonoc (Map. 2(B) apbpouv 29)
I.K.E.
Nepiodoc avagpopac (Map. 2(y) apbpou 29)
And 01/01,/2023 twg 31/12/2023
AisuBuvon £8pac (Nap. 2(d) apBpou 29)
MOYAABAZIAH 5 24200 MEZZHMNH
Anpooo pnrpwo (Map. 3(=) apbpouv 29)
M.E.MH ApiBpdc 138978045000
Suvexiopevn dpaompromra (Map. 3(o7) apbpouv 29)
H ovtaTnTa Asmoupysi pe napadoxf Tne ouvexIlopgevnc dpaaTnplaTnTac
ExkxaBamon (Nap. 2(I) apbpouv 29)
H ovtaTnTa dev £xai Tebel und exkaBapion
Kamyopia ovromTac (Map. 2(n) apBpou 29)
Mol Mikpn
Karapnon Xpnparooikovipikeov karaoracswv (Map. 3(0) apbBpou 29)
01 ¥pnuaToOIKOVONIKES KATAOTATEIG £X0UY KOTApTIOTE 0 nAfpn ouppwyia g To N4308/2014
Xpnparooikovopikes deopeuosic-eyyunosig (Map.16 appouw 29)
Azv upioTavTal ¥ pnuaTooikovolIKES SETUE0TEIC, EYYURTEIS

nevdexopevec enifaplvasic noudey eppavitovTal otov icohoyioud.
MpoxaraBoA£c ko moTwoslg o pEAn Tov A%, (Map.25 apBpouv 29)
Azv yopnynBnkov npokatofol s Kol moTwoslg oTapgehn Tow AE

Xpnparooikovopikee KaraoTacsi nov ouvraynekav (Map. 34 apbpou 29)
ZuvTaxBnkeE ouvonT. IToAoYIOUAS KOl KaT. anoT/Twy Bdosl Twy unodziyudTwy B.5 Kal B.6 avtioToiya

TN PEMITEIC
Nopipos Eknpocwnog MEEXHNH, 12/07/2024 Aoyiommc
EYEZTADIOYX KOZMAZ IQAMMNHEZ MOYTEZOYAAZ
FMOPrAX0Y 20 KAAMAMATA WAATH 1 KAAAMATA
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